
 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社テレ・マーカー ビジでん 

お電話でのお問い合わせ：0120-153-326（平日9:00〜18:00） 

HPからのお問い合わせ：お問い合わせフォーム 

 

2020年 7月 7日 

お客さま各位 

 

株式会社テレ・マーカー 

 

 

 

 

九州中南部の豪雨による 

停電等のお問い合わせ先について 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社を御愛顧頂き、厚く御

礼申し上げます。 

 このたびの2020年7月3日（金）に発生した豪雨により被災されたお客さまに、心よりお見

舞い申し上げます。熊本県南部を中心に発生しております停電につきましては、九州電力送

配電が復旧にあたっております。 

 最新の情報につきましては、下記をご参照の上、お住まいのエリアの九州電力営業所、九

州電力送配電事業所まで直接お問い合わせください。 

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

【7月3日から発生した豪雨被害に関する停電情報・お問い合わせ先】 

 

停電情報 https://www.kyuden.co.jp/td_teiden_map/index.php/map/ 

お問い合わせ先 https://www.kyuden.co.jp/td_functions_office_index.html 

 

 

以上 

 

 

 

 

https://www.bizden.jp/contact.html
https://www.kyuden.co.jp/td_teiden_map/index.php/map/
https://www.kyuden.co.jp/td_functions_office_index.html

